1562 pro pensione scuta 45. 

 In nomine Dommini Amen Anno ab incarnatione eiusdem Milleximo quinquagesimo secentesimo 

sequndo Inditione sexta die septimo mensem 8
bris

 in Burgo S. Stephani valis Avanti episcopatus Bobiense 

uts in domo habitationnis Magnifico Ludovici Comm. Domino Antonio Gogna fig. Pasqualis, Pasquale de 

Campomaroso de Cavadello fig. Joannis Iacobi, Alexandro fig. Benedicti et Jo Pietro fig. Andreoti ambobus 

de Molinello omnibus habitatoris  Valis Nuceti episcopatus Placentia testibus notis Idoneis vocatis et 

rogatis asserentis infrascriptis partes et me notarium conoscere. 

Ibique Magnificus D. Marchus Antonis marchio Malaspina de Casanova fig. Magnifici D. Rolandi tutor 

et testamentarius executor et fideicommissarius Magnifici q. Domino Antonii fig. D. Aluisii marchionis 

Mallaspina de Casanova pro testamentum prefati D. Antonii de quo apparet publico instrumento 

rogato per D. Dominicum de Molinello notarium Januensen die vigesimo quinto mensem martii de anno 

Millesimo quinquagesimo sexagesimo primo Indictione tertia secundum Janua cursus et D. Cristophorus de 

Petranigra fig. D. Columbani civis Bobiensem procurator et procuratio nomine Magnifici D. Antonii Cicade 

alterius tutoris et testamentarii executoris et fideicummissarii prefati q. D. Antonii virorum dicti testamenti 

de qua procura apparet publico instrumento rogato pro D. Albertum Sucium notarium Bobiensem die quarto 

aprilis … viso prius dicto testamento dicti Domino Antonii Malaspina  et maxime in illa parte quando 

ordinavit eius bona vendi deberem et de coram pretio e in tot loca in comperis Sancti Georgi Januae seu alia 

loca tuta et stabilia ex quibus possint commode haberi proventus pro alimentandis personis de quibus in dicto 

testo ac solvendis dotibus filiabus dicti D. Antonii et aliis fiendis iuxta formam dicti testi, visaquibus 

emptione x eos facta de denariis premissi ex bonis dicti quondam D. Antonii ….. de qua emptione apparet 

publico instrumento rogato per me notarium infrascriptum die hodie paulo ante et volentes pro executione 

dicti testi dicti quondam Domino Antonii dicta bona locarem ut proventus ex eis commodie possint haberi et 

dispensari iurem formam dicti testamenti factaque per eos omni diligentia pro habendis maioribus 

proventibus que fieri possit et non invento aliquo qui voluit dare tot proventus quot infra et infram 

locationem cedere in evidenti utilitate et coloquio cum infrascripto D. praetore et aliis personis peritis esperti